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Tervehdys ! 
 
                                                             esittää kunnioittavasti seuraavan muistutuksen koskien Ruovedentien 
(Lehmilaidantien) peruskorjauksen suunnitelmaa: 
 
                   huoltaa ja kunnossapitää sekä varastoi                                 kalustoa/materiaalia Oriveden 
Ahteentiellä sijaitsevassa toimipisteessään. Tulevaisuuden näkymissä varastoinnin volyymit ovat kasvussa. 
Raskaan liikenteen liikennöinti tulee näinollen myös lisääntymään. Tästä syystä esitämme, että 
 

- Ruovedentien ja Ahteentien risteykseen suunnitelmassa olevaa risteysalueen korottamista ei 
toteuteta. Mahdollinen risteysalueen korotus tarkoittaa, että raskas liikenne joutuu ”nollaamaan” 
vauhdin korotukselle tullessaan ja talvikelillä rekat, yms. ”jumittuvat” Ahteentien ylämäkeen ja 
tukkivat koko risteysalueen liikenteen. Tässä kohdin on hyvä myös huomioida samalla alueella 
toimivan                                              hakerekkaliikenne. 

- Kevyen liikenteen kulku tulee järjestää niin, että se ei ylitä Ahteentietä vaan kevyt liikenne ohjataan 
Ruovedentien päässä sen yli  niin, että se jatkuu Lehmilaidantien pohjoispuolella aina 
Enokunnantielle saakka. Nyt esitetyssä suunnitelmassa kevyt väylä on sijoitettu Lehmilaidantien 
eteläreunaan. Ruovedentien ylittävän kevytväylän turvallisuutta voidaan merkittävästi vielä 
parantaa rakentamalla Ruovedentien päähän ennen suojatietä hidastekoroke. 

- Keskustelutilaisuudessa Kaupungintalolla 18.4.2023 tuli esiin myös mahdollisesti myöhemmin 
rakennettava kevytväylä Ahteentien yhteyteen. Mikäli kyseinen uusi kevytväylä sijoitetaan 
Ahteentien koillispuoleiseen reunaan (Tarkantien puoli) niin se jatkuisi sujuvasti esittämäämme 
kevytväyläratkaisuun nähden. 

 
                                                                  esittämillä muutoksilla mahdollistetaan raskaan liikenteen liikennöinti 
häiriöittä niin hakelämpölaitokselle kuin myös omistamallemme kiinteistölle. Esityksemme huomioi myös 
kevyen liikenteen turvallisuuden parantamisen. 
 
Ystävällisin terveisin 
 
 


